
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje integrační platformy MZe - 

AGRIBUS II 

Evidenční číslo VZ: Z2020-030287 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky z vlastní 

iniciativy zveřejňuje z důvodu co největší míry srozumitelnosti Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.  

Zadavatel sděluje, že: 

K dokumentaci 

V souladu s čl. 9 závazného návrhu textu smlouvy je uchazeč povinen v průběhu plnění smlouvy 

postupovat v souladu s předanou dokumentací.  

Součástí těchto dokumentů je i „AgriBus – administrátorská a instalační příručka“ která je součástí 

přílohy č. 3 zadávací dokumentace, kde dodržení postupů uvedených v tomto dokumentu je závazné 

a je předmětem Paušálních služeb dle bodu 3.2.1 závazného textu návrhu smlouvy. Nedodržení 

postupů popsaných v tomto dokumentu a tím způsobení nedostupnosti kterékoliv části integrační 

platformy MZe se považuje za nedodržení parametrů dostupností (PDS-001 a PDS -002) uvedených 

v příslušném katalogovém listu závazného textu návrhu smlouvy, vyjma katalogového listu AGBESB-

002, kde se jedná o porušení povinnosti archivovat. Řešení s tím spojených požadavků bude probíhat 

dle SLA definovaných příslušným katalogovým listem v rámci SUP-001. 

Dále zadavatel uvádí, že očekává od uchazeče dodržení popsaného postupu zálohování až do úrovně 

garance, že zálohovací postupy a opatření jsou vykonávané k zajištění kontinuity provozu a umožní 

obnovení systému nebo jeho částí ze záloh tak, aby zajistil dostupnost definovanou v příloze č. 1 a v 

příloze č. 2 závazného návrhu textu smlouvy. Nefunkčnost kterékoliv části integrační platformy  ESB 

AgriBus (katalogový list ID: AGBESB-001), historického archivu (katalogový list ID: AGBESB-002) nebo 

portálu služeb (katalogový list ID: AGBESB-003) z důvodu problémů se zálohováním či nemožnosti 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

obnovy, se považuje za porušení parametru dostupnosti (PDS-001) u katalogových listů AGBESB-001, 

AGBESB-003 a porušení povinností archivovat u katalogového listu AGBESB-002. 

K maitenance 

Poskytovatel je povinen zajistit maitenance/podporu výrobce nezbytnou pro chod systému a jeho 

komponent dle definice v katalogovém listu SPR-001. Detailní přehled současného hardwaru a 

softwaru je uveden v dokumentu pod názvem „Základní popis integrační platformy Agribus“ který je 

součástí přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

Výše uvedené informace jsou součástí konstrukce zadávací dokumentace, zadavatel však tímto 

vysvětlením usiluje o co největší míru srozumitelnosti pro všechny uchazeče. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 5. 10. 2020 do 14 hodin.  

 

V Praze dne 16. 9. 2020 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Václav Koubek, MBA 

ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií  


		2020-09-16T15:34:52+0200
	Mgr. Václav Koubek, MBA




